PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL r;:!;#.=::;::;::;::~

C.N.P.J. 78.200.482/0001-1 O

(E-mail) prefeitura-sarandi@wnet.com.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0 .. 44) 264-2777
CEP 87111-230 SARANDI PARANÁ

DECRETO Nº 316/2002

SÚMULA:- Constitui Comissão Especial de Teste
Seletivo, na forma que especifica:

APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 º - Fica constituída a Comissão Especial de Teste
Seletivo, com a finalidade de organizar, orientar e dirigir o Teste Seletivo aberto pelo
Edital nº 48/2002, com a seguinte composição:

Presidente: Claudemir Batista de Souza RG. 4.945.626-3
Secretária: Dra. Rosirley Aparecida Zanardo RG. 3.661.189-8
Membro: Shirlei Parpinelli Miranda RG. 4.471.595-3

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este
Decreto entra em vigor na data de sua publicação

L, 17 de maio de 2002.

O FARIAS SPADA